ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CC Nº: 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2025

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI, CONFORME CONTRATO DE REPASSE

TRANSFEREGOV Nº 943484/2023”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: CONSTRUMARF EMPREENDIMENTOS LTDA (CONSTRUMARF

EMPREENDIMENTOS)

CNPJ: 51.036.550/0001-00

VALOR: R$ 457.189,96 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, CENTO

E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500,700. ELEMENTO DE DESPESA 44.90.51.

VIGÊNCIA: 165 (CENTO E SESSENTA E CINCO) DIAS, A PARTIR DA EMISSÃO

DA ORDEM DE SERVIÇO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE JUNHO DE 2025.

---------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Agente de Contratação

		2025-06-18T16:55:01-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349